

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

E. G. H. Holding ApS

Grenåvej 21, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 17 12 11

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Erik Gantzhorn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. G. H. Holding ApS Grenåvej 21 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 17 12 11
	Stiftet: 7. november 2005
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 18. regnskabsår
Direktion	Erik Gantzhorn, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østervold 31, 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalformidling og besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-10.163	-32.860
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.985	670.467
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.476	30.069
Andre finansielle indtægter	144	15.035
Øvrige finansielle omkostninger	-317	-15.479
Resultat før skat	147.125	667.232
Skat af årets resultat	-8.448	-2.508
Årets resultat	138.677	664.724
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.985	520.467
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	83.257
Disponeret fra overført resultat	-37.808	0
Disponeret i alt	138.677	664.724

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.648.448	1.689.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.648.448	1.689.463
Anlægsaktiver i alt	1.648.448	1.689.463
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	983.015	881.401
Tilgodehavende selskabsskat	54.000	0
Tilgodehavender i alt	1.037.015	881.401
Likvide beholdninger	11.358	12.515
Omsætningsaktiver i alt	1.048.373	893.916
Aktiver i alt	2.696.821	2.583.379

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	269.391	269.391
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	629.452	520.467
Overført resultat	1.677.205	1.715.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>2.643.548</u>	<u>2.565.871</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2.508
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.448	0
Anden gæld	44.825	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.273</u>	<u>17.508</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.273</u>	<u>17.508</u>
Passiver i alt	<u>2.696.821</u>	<u>2.583.379</u>

1 Eventualposter**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regn- sabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	0	757.151	0	882.151
Overkurs kapitalforhøjelse	0	874.605	0	0	0	874.605
Kapitalforhøjelse	144.391	0	0	0	0	144.391
Resultatandel	0	0	520.467	83.257	61.000	664.724
Overført til overført resultat	0	-874.605	0	874.605	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	269.391	0	520.467	1.715.013	61.000	2.565.871
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	0	108.985	-37.808	67.500	138.677
	269.391	0	629.452	1.677.205	67.500	2.643.548

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. Den tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.683.332.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut stillet sikkerhed i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.648.461 kr.
